
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczuce 

Na podstawie art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020r. poz. 194), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Panią Joannę Bonawenturską  na stanowisko Dyrektora 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczuce. 

2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 07 lipca 2022r. do dnia 
30 kwietnia 2026r.  po uprzednim zawarciu umowy określającej warunki 
organizacyjno-finansowe oraz program działania Gminnej Bibliolteki Publicznej 
w Szczuce. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone 
odrębnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07 lipca 2022r. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39C4FAA4-33A8-4397-8F72-38F24F190291. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


